
Tordas Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
 

 1

Iktatószám: 12 – 31 /2024. 
Ügyintéző: dr. Zay Andrea 

 

Előterjesztés 
2024. március 19-i rendkívüli nyílt ülésére 

 
Tárgy: Tordas 2401/3 hrsz.-ú és a 2401/40 hrsz.-ú Gyúrói úti 
lakóparki út  
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Gyúrói úti lakópark lakosai részéről érkezett az az igény, hogy az önkormányzat árverés 
keretében vásárolja meg az utakat.  
 
A 2401/3 hrsz.-ú úton jelenleg kb. 534 792 957 forintos tartozás van. Jelenleg nincs 
meghirdetve árverésre.  
 
A 2401/40 hrsz.-ú úton jelenleg kb. 534 293 424 forintos tartozás van. Jelenleg nincs 
meghirdetve árverésre. 
 
Amennyiben az Önkormányzat árverésen vásárolná meg az utat, eredeti szerzésnek 
minősülne, ezért a megvásárlás után tartozás nem lenne az úton.  
 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az út megvásárlásának lehetőségét és a 
szükséges döntést hozza meg. 
 

A határozat elfogadásához az Mötv. alapján egyszerű többség szükséges. 

 

Tordas, 2024. március 12. 

 

        Juhász Csaba   

        polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tordas Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
 

 2

 
Határozat-javaslat: 
 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2024. (III. 19.) határozata 

a Tordas 2401/40 hrsz.-ú kivett út ingatlanról 
 

1. Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy árverés keretében 
ajánlatot kíván tenni a Tordas 2401/40 hrsz.-ú kivett út ingatlanra. 

 
2. Felkéri a jegyzőt, hogy vegye fel a kapcsolatot az árverést lebonyolító végrehajtó 

irodával. 
 

3. Felkéri a polgármestert, hogy az árverés kiírása után tegyen ajánlatot az ingatlanra 
…………Ft értékig. 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő:  1. pont: folyamatos 
  2. pont: 2024. április 15. 
  3. pont: árverés kiírását követő 10 napon belül. 
 
 
határozat-javaslat 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2024. (III. 19.) határozata 

a Tordas 2401/3 hrsz.-ú kivett út ingatlanról 
 

1. Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy árverés keretében 
ajánlatot kíván tenni a Tordas 2401/3 hrsz.-ú kivett út ingatlanra. 

 
2. Felkéri a jegyzőt, hogy vegye fel a kapcsolatot az árverést lebonyolító végrehajtó 

irodával. 
 

3. Felkéri a polgármestert, hogy az árverés kiírása után tegyen ajánlatot az ingatlanra 
…………Ft értékig. 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő:  1. pont: folyamatos 
  2. pont: 2024. április 15. 
  3. pont: árverés kiírását követő 10 napon belül. 
 


